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Dotyczy postepowania przetargowego nr 83/PA/2019:
Roboty elektryczne — doswietlenie parkingu przy ul. Bora-Komorowskiego 12 w Bydgoszczy.

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych, Zamawiajacy
udziela odpowiedzi na pytania, ktore wplynely do Zamawiajacego w dniu 19.07.2019r. oraz w dniu 22.07.2019r.

Pytanie 1:

W przedmiotowej SIWZ przedmiot zamowienia opisany jest jako "wykonanie robot budowlanych obejmujacych
doswietlenie istniejacego parkingu zlokalizowanego w obrebie nieruchomosci przy ul. Bora Komorowskiego 12, 12A,
12B w Bydgoszczy (dziatka nr 3/5, 4/1, 6/7, 6/12, obreb 437).

W przedmiarze inwestorskim nazwa i adres inwestycji brzmi: "Parking dla samochodéw osobowych na dzialce nr ew.
4/40 obreb 0342, ul. Szelburg-Zarembiny w Bydgoszczy, Inwestor: Fordofiska Spéldzielnia Mieszkaniowa, 85-791
Bydgoszcz ulica Kleeberga 2. Ktora nazwa przedmiotu zamoéwienia jest poprawna?

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Przedmiotem zamoOwienia jest wykonanie robot budowlanych (branza elektryczna) obejmujacych doswietlenie
istniejacego parkingu zlokalizowanego w obrebie nieruchomos$ci przy ul. Bora Komorowskiego 12,12A,12B w
Bydgoszczy (dzialka nr 3/5, 4/1, 6/7, 6/12, obreb 437). Inwestor: Administracja Doméw Miejskich ,,ADM” Sp. z 0.0.,
85-011 Bydgoszcz, ul. Sniadeckich 1. Przedmiar robét zostal skorygowany w tym zakresie i zamieszczony w
dokumentacji postepowania na stronie internetowej zamawiajgcego.

Pytanie 2:

Z zalaczonego przedmiaru wynika iloé¢ kabla: 299 mb, z pkt 5. projektu 142 mb, a z pkt 4.6 projektu wynika 260 mb.
Ktdra wartos¢ jest poprawna?

Odpowiedz Zamawiajacego:

prawidlowa ilo§¢ kabla to 142m2, rodzaj kabla YKY5x10mm2. Przedmiar robot zostat skorygowany w tym zakresie i
zamieszczony w dokumentacji postgpowania na stronie internetowej zamawiajgcego.

Rejony Obstugi Mieszkancow
Obstugujace zas6b gminny:

ROM-1  ul. komzyniska 33 tel. 052-34-88-861 ROM-2  ul. Broniewskiego 10  tel. 052-34-88-788
ROM-3  ul. Gdanska 9 tel. 052-34-88-920 ROM-4  ul. Fordonska 38 tel. 052-34-88-760

Obstugujace Wspolnoty Mieszkaniowe:
ROM-5 — ADMWM — Torunska 36 tel. 052-34-88-728 Filia ul. Modrzewiowa 23 tel. 052-34-88-744
Dziat Nadzoru Wiascicielskiego ul. Sniadeckich 1, tel. 052-34-81-662

Dziat Mieszkaniowy ul. Gdanska 9, tel. 052-34-88-907
Dziat Windykacji ul. Technikdw 5, tel. 052-34-88-950







Pytanie 3:
brak w przedmiarze inwestorskim pozycji: przewiert sterowany recznie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

dopisano pozycje ,,przewiert reczny 2x4m. Przedmiar robot zostal skorygowany w tym zakresie i zamieszczony w
dokumentacji postgpowania na stronie internetowej zamawiajacego.

Pytanie 4:
Wedlug przedmiaru nalezy zabudowac szafke o$wietlenia ulicznego, ale wedlug projektu istniejaca tablica
administracyjna zostaje bez zmian. Co jest wlasciwe?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Istniejaca tablica administracyjna zostaje bez zmian, zgodnie z projektem. Przedmiar robot zostat skorygowany w tym
zakresie i zamieszczony w dokumentacji postgpowania na stronie internetowej zamawiajacego.

Pytanie S:
Wedlug pkt 4.5 projektu roboty dotycza rozbudowy o$wietlenia parkingu dla samochodéw osobowych przy ul.

Zarembiny w Bydgoszczy. Czy aby na pewno? Wedlug map google od ul. Zarembiny do ul. Bora-Komorowksiego jest
ok. 4 km.

Odpowiedz Zamawiajacego:

blad w opisie projektu, prawidlowo winno by¢ ,roboty dotycza rozbudowy oswietlenia parkingu dla samochodow
osobowych przy ul. Bora-Komorowskiego 12A w Bydgoszczy”. Projekt budowlany zostat skorygowany w tym
zakresie i zamieszczony w dokumentacji postgpowania na stronie internetowej zamawiajacego.

Pytanie 6:
W pkt 4.5. jest zapis, iz obwody o$wietleniowe nalezy wykona¢ linig kablowa typu YKY5x10mm2, a w pkt 4.6 jest

zapis o wykonaniu linii kablowych kablem YKY 3x6 mm2. Ktory kabel jest poprawny, ktory przyja¢ do oferty?

Odpowiedz Zamawiajacego:
wlasciwy rodzaj kabla to YKY5x10mm?2 i taki typ kabla nalezy przyja¢ do oferty. Projekt budowlany i przedmiar robot

zostal skorygowany w tym zakresie i zamieszczony w dokumentacji postgpowania na stronie internetowej
zamawiajacego.

Pytanie 7:
Wedlug projektu nalezy zabudowaé 12 slupow oswietlenia, wedlug przedmiaru 10 stupéw, a na rysunku 2/2

zalagczonym do SIWZ w czesci "projektowana przebudowa oswietlenia" uwzglednionych jest az 13 stupow. Ktéra
warto$¢ jest poprawna?

Odpowiedz Zamawiajacego:
zgodnie z rysunkiem, projektem budowlanym i przedmiarem robot — nalezy zbudowaé 12 stupéw oswietlenia. Zatem
prawidlowa ilo$¢ slupow, ktora nalezy przyjac do oferty to 12 sztuk.

Pytanie 8:
W dokumentacji projektowej, planie o$wietlenia a takze zestawieniu materialowym jako przykladowa oprawe podano :

Streetpark NEW LED PREMIUM HE 5000LM, STREET-ME, 1P65, 36W, 21 757. Jak wynika z powyzszych, oprawa
ma moc 36W i strumient 5000 Im. Natomiast w dolagczonym projekcie z obliczeniami fotometrycznymi przyjeto oprawe
o parametrach : 10000Im i 71W, jak ponizej i dla takich parametréw dokonano oblicze:

Nr.  llos¢  Etykieta (Czynnik korekcyjny) & (Oprawa) [Im] @ (Lampy) [m] P [W]
LUXIONA Troll STRPREM_LED554790 STREET-M
1 12 STREETPARK NEW LED PREMIUM HE 10000LM 7865 9752 710

STREET-M E IP65 21 757 (1.000)

W zwiazku z niescisto$cia, prosilbym o weryfikacje. Prositbym o odpowiedz jaka oprawe nalezy przyja¢ do wyceny?
Czy ma to byé oprawa o mocy 71 W (strumien 9752 Im ) czy tez oprawa o mocy 36W ( strumien 5000 Im)?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

nalezy zamontowa¢ oprawe Streetpark NEW LED PREMIUM HE 5000LM, STREET-ME, IP65, 36W, 21 757 —
zgodnie z dokumentacja projektowa i taki typ oprawy nalezy przyjac¢ do wyceny.







Uwzgledniajac tres¢ powyzszych odpowiedzi na pytania, Zamawiajacy dokonat modyfikacji (zmiany)
zalgcznikow (dokumentacji technicznej) zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiajacego w dokumentacji
postepowania przetargowego nr 83/PA/2019. Zamieszczono nastgpujace zalaczniki opatrzone dopiskiem ,,ZMIANA”™ -
ktore staja si¢ obowiazujace dla wszystkich uczestnikow postgpowania i ktére wykonawca winien ostatecznie
uwzgledni¢ przy kalkulacji ceny ofertowej oraz w trakcie realizacji zamowienia:

* przedmiar robot — ZMIANA

* projekt budowlany — ZMIANA

* 1.Plan o$wietlenia B.Komorowskiego — ZMIANA
* 2.Schemat uktadu zasilania — ZMIANA
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